
 

 

Pos. UD          Decreto n. 298 

      
      IL RETTORE 
 
Visto  il D.R.n.185/2025 con il quale è stata nominata la Commissione per l’esame finale del corso 

di dottorato di ricerca in “Il diritto dei servizi nell’ordinamento italiano e europeo” XXXVII ciclo 

per i dott. Fabiana D’Avino, Benedetta Minucci, Caterina Vosa, Riccardo Cremona, Stefano 

Castellana Soldano, Federica Scialoia, Maria Chiara Pezone e Leandra Abbruzzo; 

 
Preso Atto del verbale del collegio docenti del corso di dottorato de quo, seduta del 27 marzo 2025, prot.n. 

50762 del 28/03/2025, quest’ultimo ha ammesso all’esame finale il dott. Angelo Lerro per il 
quale precedentemente era stato necessario il rinvio della discussione di n.3 mesi;  

 
Considerato che, con mail del 02/04/2025, la coordinatrice del corso di dottorato de quo ha trasmesso i 

giudizi dei valutatori del dott. Angelo Lerro; 
 
Visto   il vigente Statuto; 

 

DECRETA 

Si conferma, anche per il dottorando Angelo Lerro, la commissione per l'esame finale nominata con D.R. 
n.185/2025 nelle persone dei seguenti proff.: 
 
Membri effettivi 
Maria Luisa Palazón Garrido, Universidad de Granada; 
Roberto Miccù, Università di Roma “La Sapienza”; 
Oreste Pallotta, Università degli Studi di Palermo; 
Roberta Marino, Università degli Studi di Napoli “Federico II 
 
Membri supplenti: 
Franco Trubiani, Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 
Sarah Lattanzi, Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 
Andrea Napolitano, Università degli Studi di Napoli “Parthenope” 
  

 

 

 Il Rettore 

                    (Prof. Antonio Garofalo) 


		2025-04-02T13:55:20+0200
	Antonio Garofalo


		2025-04-02T14:07:52+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




